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O 6r0mKeTe MalIyKsIpCcKOro celbeckoro okpyra Kopramksmsckoro paitona Ha 2026 - 2028
TOoABI

Pemenne KopramkbiHCKOro paiiloHHOTO Maciuxata AKMOJUHCKOM oGnacTu ot 23 nexadps
2025 roma Ne 6/41

Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2026 B cOOTBETCTBUHU C MYHKTOM 4 HACTOSIIIETO
perieHusl.

B cootBetrcTBUU ¢ myHkTOoM | ctathu 7 Bromkernoro koaekca Pecnyonuku Kazaxcraw,
noanyHkToM 1) mynkta 1 crarem 6 3akona PecnyOnukm Kazaxcran "O MecTHOM
rocyJapCTBEHHOM yIIpaBJIe€HMM # camoymnpaBieHun B Pecny6nuke Kazaxcran"
Kopramxksiackuii paiionHbiil macauxat PEIIAIL:

1. YTBepauTh O6romkeT MalyKbIpCKOTO celbeKoro okpyra Ha 2026-2028 roJibl COTIacHO
npUIOKeHUsM 1, 2, 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2026 1o B claeayronmx oobeMax:

1) noxoawet —27 633,0 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:

HaJIOTOBBIE MTOCTYIUICHUS — 5 742,0 THICSAY TEHTE;

HEHAJIOroBbI€ NoCTyIieHus — 0,0 ThICSAY TEHTE;

noctyrieHus: TpanceptoB — 21 891,0 Teicsu TeHTE;

2) 3arpathl — 27 633,0 ThICSY TEHTE;

3) canbao mo omneparusaM ¢ GuHAHCOBBIMU akTuBaMu — (0,0 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:
npuodpereHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — (0,0 THICSY TEHTE;

4) nepurut (mpodurut) 6romxkeTa — 0,0 THICSY TEHTE;

5) dunancupoBanue neduiura (ucronab3oBanue npodunura) 6romkera — 0,0 ThICSAY TEHTE

2. YuecTs, 4T0 B O010/pkeTe MalIryKbIpCKOTO CebCKOTo okpyra Ha 2026 roj u3 61oKeTa
paiiona npegycmotrpeHa cyoBenuus B cymme 20 375,0 ThicsY TEHTe.
3. YuecTb, B cOCTaBe MOCTYIUIEHUN OIO/KETa CENbCKOr0 OKpyra LEeJEBble TEKYIIHe
TpaHchepThl U3 BHILIECTOSIINX Or0keToB Ha 2026 roj coryiacHO MPUIIOKEHUIO 4.

4. Hacrosimee pemenne BBoAUTCsA B AerctBue ¢ 1 ssuBaps 2026 ropa.
Ipencenarens KopraokKbIHCKOrO palOHHOTO MAC/IUXAaTa b. PriciaeB
[Ipunoxenue 1 x pemenuto

KopramkblHCKOTO pailOHHOTO Maciuxara
ot 23 mexabps 2025 roma Ne 6/41

Biomker MalImmyKsIpCKOro cenbCcKoro okpyra Ha 2026 rog,

Kareropus

Kinacc

Ioaxmnace CymMa, THICSY TCHTE
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OyHKIMOHANBHAS TPYIITA
AIMUHHUCTPATOP OIOKETHBIX TPOTPaMM

IIporpamma

HaunmenoBanune
4
I. JOXOAbI

HAJIOT'OBBIE
MMOCTYIUIEHHUA

ITogoxoaHbIH HAJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hanorm Ha
MMYIIECTBO

3eMeIbHEIN Haaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

EnnHeli 3eMenbHBIN
HaJIOT

BuyTtpennue Hanoru

Ha TOBaphbl, padoOTHl U

ycayru

IInata 3a
MOJIb30BaHUE
3€MEJIbHBIMH
Y4acTKaMH

HEHAJIOI'OBBIE
INOCTYIUIEHUA

IHOCTVYIUIEHUA
TPAHCDEPTOB

Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
00JlacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

HanmenoBanne
4
II. 3BATPATEI

5
27 633,0

5742,0
289,0

289,0

3090,0

95,0

36,0

2 859,0

100,0

2363,0

2363,0

0,0

21891,0

21 891,0

21891,0

CyMMa, TBICAY TCHI'C

5
27 633,0



01

124
001
07
124
009
12
124
013

l'ocynapcTBeHHbIE
yCIyra o0IIero
xapakTepa

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Ycayru no
obecmeyeHHIO
JIEATEIBHOCTH aKuMa
ropoaa paioOHHOTO
3HaueHus, cena,
MOCEINIKA, CENBCKOTO
oKpyra

JKunuiHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEJIbCKOTO
OKpyTa

ObOecneuenue
CaHHMTapuu
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIINU

Amnnapar akuma
ropoja panioOHHOIO
3Ha4YCHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

OOecneueHue
(YHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIBLHBIX
JIOpOT B Tropojax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celmax, IIOCENKax,
CEITbCKHUX OKpyrax

III. Canpmo 1o
omepamnusM ¢
(hUHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

I[Ipuobperenue
(huHAHCOBBIX
AKTHBOB

IToctynnenuss ot
Mpogaxu
(hmHAHCOBHIX
aKTHBOB rOCyIapCTBa

25071,0

25071,0

25071,0

562,0

562,0

562,0

2 000,0

2 000,0

2 000,0

0,0

0,0



IV. Jedunur

V. ®uHaHCUPOBaHUE

nedunuta(
UCII0JIb30BaHUE
npodunuTa)
OrouKeTa

Ucnonp3zyemeble

(0,0
npoduuT) OrIKeTa

0,0

octaTku OromxeTHRIX 0,0

CpencTB

OcTaTku 00 IKETHBIX

CpencTB

CB0OOOIHBIE OCTATKH

0,0

0,0

[Ipunoxenue 2 K peLICHUIO
KopramkpiHckoro paloHHOTO Maciauxara
ot 23 nekabps 2025 roga Ne 6/41

Bromxer MalmyksIpckoro ceasckoro okpyra Ha 2027 rog

Kareropus

Knacc

01

04

05

IToxaxnacc

HanmenoBanne
4
[. JOXOAbI

HAJIOTOBBIE
ITOCTYIUIEHUA

TTomoxoaHbIl HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MMOJIOXOIHEIH HAIOT

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamoru Ha
UMYIIECTBO

3eMeNnbpHbIH HaJIoT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

Enuneii 3eMenbHBIN
Hajor

BHyTpeHnHue Hamoru

Ha TOBapHI, paboTHI U

yCIyTH

IInara 3a
MMOJIL30BaHUE
3eMeNIbHBIMH
y9acTKaMH

CyMMa, TBICSY TEHTe

5
28 393,0

6342,0
889,0

889,0

3090,0

95,0

36,0

2 859,0

100,0

2363,0

2363,0



) HEHAJIOT'OBBIE 0.0
HOCTVYIUIEHUA ’

INOCTYIIJIEHN A
5 TPAHCOEPTOB 22051,0

TpaHchepTsl u3
BBIICCTOSIINX

02 OpTaHOB 22 051,0
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpancoeprer  u3
paitorHoro (ropoma 22 051,0
obmacTHOTO

3HaveHus) OroKera

DyHKIMOHANIbHAS TpyNa

AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTpaMM
CyMMa, THICSIY TEHTe
IIporpamma

Haunmenosanune
1 2 3 4 5
II. BATPATHI 28 393,0

TocynapcTBeHHbIE
01 yenyru  obmero 25 831,0
XapakTepa

Amnnapar akuma
ropoja panloOHHOIO
124 3HadeHus, cema, 25 831,0
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Yenyru no
obecrie4yeHUIO
JesSTeIbHOCTH aKuMa

001 ropona paitonnoro 25 831,0
3HAYeHHs, Ccela,
MOCEJIKa, CEeIBLCKOTO
OKpyra

JKununiHo-koMMyHa

07 562,0

JIbHOE XO3SICTBO

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO

124 3HadyeHus, cema, 5620
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

OGecneuenue
009 CaHUTApPUHU 562,0
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

12 2 000,0

Amnmapar akuMma
ropoja pallOHHOTO



124 3HA4YEHUs, Cela,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

ObecneueHue
(YHKITHOHUPOBAHHUS
aBTOMOOMILHBIX
013 Jlopor B Topojax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEKax,
CeJbCKUX OKpyrax

III. Canpmo mo
omepanusIM ¢
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[Ipuobperenue
(buHAHCOBHIX
aKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(MHAHCOBHIX
aKTHBOB IrOCYJapcTBa

IV. Jdeduuur (
npo¢uIKT) Or0KETa
V. ®uHaHCUpOBaHUE
nepunuTa(
HCIIOJIb30BAaHHE
npopunuTa)
Oro/pkeTa
Hcnons3yemsbie
OCTAaTKHA OFOIKETHBIX
CpeAacTB

OcTaTku OFOIKETHBIX
CpencTB

CBOOOHEIE OCTATKU

2 000,0

2 000,0

0,0

0,0

0,0

E

0,0

0,0

0,0

0,0

[punoxenne 3 K pemICeHAIO
KopramxbslHCKOT0 paliloOHHOI'O MaciuxaTa
ot 23 nexabpst 2025 roga Ne 6/41

Biomxer MalmmyKsIpCcKOro cenbCcKoro okpyra Ha 2028 rog
Kareropus
Knacc
IToxknace
HaumenoBanue
1 2 3 4

I. 1OXO/blI
HAJIOT'OBBIE

I[MOCTYIUIEHUA

CymMa, TBHICSY TEHTE

5
28 698,0

6 342,0
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OyHKIMOHANBHAS TpyNIa
AJMUHHCTpATOp OIOKETHBIX POrPaMM

IIporpamma

01

124

ITomoxoaHbIN HaJIOT

NuauBuyanbHbIH
IMOJOXOJHBIN HAJI0T

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3eMebHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

EnunbIi 3eMenbHBIH
HaJIOT

BHyTpeHnHue Hanoru

Ha TOBaphbl, padoOTHl U

ycIayru

IInata 3a
MOJb30BaHUE
3e€MeJIbHBIMU
y4acTKaMH

HEHAJIOT'OBBIE
ITOCTYIUIEHUA

MNOCTVYIUIEHUSA
TPAHCDEPTOB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
obiacTHOTO
3HaYCHUs) Or0/KETa

HanmenoBanune
4
II. 3BATPATEI

I'ocynapcTBeHHEBIE
ycInyra  o0miero
Xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOrO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro

OKpyTa

889,0

889,0

3090,0

95,0

36,0

2 859,0

100,0

2363,0

2363,0

0,0

22 356,0

22 356,0

22 356,0

CyMMa, TBICAY TCHI'C

5
28 698,0

26 136,0

26 136,0



Ycayru no
obecrneyeHuo
JIeSITEeIbHOCTH aKUMa

001 ropojga paionHoro 26 136,0
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEIICKOTO
OKpyTa

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

562,0

Amnmapar akuma
ropojaa paioOHHOTO

124 3HaueHus, cema, 5620
MOCETIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OGecneueHnue
009 CaHUTapuu 562,0
HaCEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKaAIIUN

2 000,0

Anmapatr akuma
ropojga paioOHHOTO
124 3HadyeHus, cemxa, 2 000,0
MOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

OOecneueHue
(YyHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX

013 nopor B Topomax 2 000,0
paliOHHOTO 3HAYEHHS,
celax, IOCENKax,
CENTbCKHUX OKpyrax

III. Canpgo 1o
omepamusIM ¢
(hUHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

0,0

IIpuobperenue
(bruHAHCOBBIX 0,0
AaKTHBOB

IlocTtynnenuss ot
NpOoJaXH
(huHAHCOBBIX
aKTHBOB roCyJIapcTBa

IV. J[Hedunur (
0
npouIuT) OrmKeTa

0,0

V. ®uHaHCUpOBaHUE
nepunuTa(
HCIIOJIb30BaHUE 0,0
npodunuTa)

OropKeTa



Ucnonbzyembie 0,0
OCTaTKH OIOKETHBIX
CpencTB

OcTaTKu O0MKETHBIX 0.0
CpeNCTB ’

CBobonnbie octatku 0,0

[Ipunoxenue 4 x peLIeHUIO
KopramkbrHCKOT0 palilOHHOTO MaciiuxaTa
ot 23 nexabps 2025 romga Ne 6/41

ITeneBrie Tekymue TpancepTH U3 BHIIECTOANMX O0/mKeToB Ha 2026 rox

AnMUHHECTpAaTOp  OFOJIKETHBIX

HaunmenoBanune CyMMa, THIC.TEHTe
porpamMm
1 2 3
TparcdepTs 1516,0

Amnmapar akuma Maimykelpckoro bBoHYCH  aaAMUHHCTPaTHBHBIM

1516,0
CEJILCKOT0 OKpyTra TrOCYAAPCTBEHHBIM CIIyKallUM

© 2012. PI'TI ma IIXB «MHcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U ITpaBoBoil nHGopMarun PecriyOnuku Kasaxcram»
Munucrepcta roctuimu Pecniyonmku Kazaxcran



