



## О бюджете Майшукырского сельского округа Коргалжынского района на 2026 - 2028 годы

Решение Коргалжынского районного маслихата Акмолинской области от 23 декабря 2025 года № 6/41

**Сноска. Вводится в действие с 01.01.2026 в соответствии с пунктом 4 настоящего решения.**

В соответствии с пунктом 1 статьи 7 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Коргалжынский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет Майшукырского сельского округа на 2026-2028 годы согласно приложениям 1, 2, 3 соответственно, в том числе на 2026 год в следующих объемах:

- 1) доходы – 27 633,0 тысяч тенге, в том числе:
  - налоговые поступления – 5 742,0 тысяч тенге;
  - неналоговые поступления – 0,0 тысяч тенге;
  - поступления трансфертов – 21 891,0 тысяч тенге;
- 2) затраты – 27 633,0 тысяч тенге;
- 3) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге, в том числе:
  - приобретение финансовых активов – 0,0 тысяч тенге;
- 4) дефицит (профицит) бюджета – 0,0 тысяч тенге;
- 5) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0,0 тысяч тенге

2. Учесть, что в бюджете Майшукырского сельского округа на 2026 год из бюджета района предусмотрена субвенция в сумме 20 375,0 тысяч тенге.

3. Учесть, в составе поступлений бюджета сельского округа целевые текущие трансферты из вышестоящих бюджетов на 2026 год согласно приложению 4.

4. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2026 года.

Председатель Коргалжынского районного маслихата

Б. Рыспаев

Приложение 1 к решению  
Коргалжынского районного маслихата  
от 23 декабря 2025 года № 6/41

### Бюджет Майшукырского сельского округа на 2026 год

Категория		Сумма, тысяч тенге
	Класс	
	Подкласс	

			Наименование	
1	2	3	4	5
			I. ДОХОДЫ	27 633,0
1			НАЛОГОВЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	5 742,0
	01		Подоходный налог	289,0
		2	Индивидуальный подоходный налог	289,0
	04		Налоги на собственность	3 090,0
		1	Налоги на имущество	95,0
		3	Земельный налог	36,0
		4	Налог на транспортные средства	2 859,0
		5	Единый земельный налог	100,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	2 363,0
		3	Плата за пользование земельными участками	2 363,0
2			НЕНАЛОГОВЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	0,0
5			ПОСТУПЛЕНИЯ ТРАНСФЕРТОВ	21 891,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	21 891,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	21 891,0

Функциональная группа				Сумма, тысяч тенге
Администратор бюджетных программ			Наименование	
		Программа		
1	2	3		
			4	5
			II. ЗАТРАТЫ	27 633,0

01			Государственные услуги общего характера	25 071,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25 071,0
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25 071,0
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	562,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	562,0
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	562,0
12			Транспорт и коммуникации	2 000,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 000,0
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	2 000,0
			III. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
			Приобретение финансовых активов	0,0
			Поступления от продажи финансовых активов государства	0,0

		IV. Дефицит (профицит) бюджета	0,0
		V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0,0
		Используемые остатки бюджетных средств	0,0
		Остатки бюджетных средств	0,0
		Свободные остатки	0,0

Приложение 2 к решению  
Коргалжынского районного маслихата  
от 23 декабря 2025 года № 6/41

### Бюджет Майшукырского сельского округа на 2027 год

Категория				Сумма, тысяч тенге
	Класс			
		Подкласс	Наименование	
1	2	3	4	5
			I. ДОХОДЫ	28 393,0
1			НАЛОГОВЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	6 342,0
	01		Подоходный налог	889,0
		2	Индивидуальный подоходный налог	889,0
	04		Налоги на собственность	3 090,0
		1	Налоги на имущество	95,0
		3	Земельный налог	36,0
		4	Налог на транспортные средства	2 859,0
		5	Единый земельный налог	100,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	2 363,0
		3	Плата за пользование земельными участками	2 363,0

2			НЕНАЛОГОВЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	0,0
5			ПОСТУПЛЕНИЯ ТРАНСФЕРТОВ	22 051,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	22 051,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	22 051,0

Функциональная группа				Сумма, тысяч тенге
Администратор бюджетных программ				
Программа			Наименование	
1	2	3	4	5
			II. ЗАТРАТЫ	28 393,0
01			Государственные услуги общего характера	25 831,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25 831,0
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25 831,0
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	562,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	562,0
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	562,0
12			Транспорт и коммуникации	2 000,0
			Аппарат акима города районного	

	124		значения, села, поселка, сельского округа	2 000,0
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	2 000,0
			III. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
			Приобретение финансовых активов	0,0
			Поступления от продажи финансовых активов государства	0,0
			IV. Дефицит (профицит) бюджета	0,0
			V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0,0
			Используемые остатки бюджетных средств	0,0
			Остатки бюджетных средств	0,0
			Свободные остатки	0,0

Приложение 3 к решению  
Коргалжынского районного маслихата  
от 23 декабря 2025 года № 6/41

### Бюджет Майшукырского сельского округа на 2028 год

Категория				Сумма, тысяч тенге
		Класс		
		Подкласс	Наименование	
1	2	3	4	
			I. ДОХОДЫ	28 698,0
1			НАЛОГОВЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	6 342,0

	01		Подоходный налог	889,0
		2	Индивидуальный подоходный налог	889,0
	04		Налоги на собственность	3 090,0
		1	Налоги на имущество	95,0
		3	Земельный налог	36,0
		4	Налог на транспортные средства	2 859,0
		5	Единый земельный налог	100,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	2 363,0
		3	Плата за пользование земельными участками	2 363,0
2			НЕНАЛОГОВЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	0,0
5			ПОСТУПЛЕНИЯ ТРАНСФЕРТОВ	22 356,0
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	22 356,0
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	22 356,0

Функциональная группа				
	Администратор бюджетных программ			Сумма, тысяч тенге
		Программа		
			Наименование	
1	2	3	4	5
			II. ЗАТРАТЫ	28 698,0
01			Государственные услуги общего характера	26 136,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	26 136,0

		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	26 136,0
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	562,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	562,0
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	562,0
12			Транспорт и коммуникации	2 000,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 000,0
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	2 000,0
			III. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
			Приобретение финансовых активов	0,0
			Поступления от продажи финансовых активов государства	0,0
			IV. Дефицит (профицит) бюджета	0,0
			V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0,0

		Используемые остатки бюджетных средств	0,0
		Остатки бюджетных средств	0,0
		Свободные остатки	0,0

Приложение 4 к решению  
Коргалжынского районного маслихата  
от 23 декабря 2025 года № 6/41

### **Целевые текущие трансферты из вышестоящих бюджетов на 2026 год**

Администратор бюджетных программ	Наименование	Сумма, тыс.тенге
1	2	3
Трансферты		1 516,0
Аппарат акима Майшукырского сельского округа	Бонусы административным государственным служащим	1 516,0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»  
Министерства юстиции Республики Казахстан